Lat 79  
N-156

R. 26  
4/14

592

# ORATIONES

QVAE IN VNIIVERSALI EC-

clesia per totum annum decantatur;

nunc denuo collectæ, recognite,

& ad vnguem castigate;

& nouiter im-  
pressæ.

peca*tu*si

D*e*peniana d*a*

# Cum priuilegio.

APVD INCLITAM GRANATAM.  
ANNO, M.D.XLIX.

um.  
A ij

Dominica Prima aduentus. Oratio.

Xcita, quæsumus domine, potentiam tuam, & ve  
ni; vt ab imminentibus peccatorum nostrorum  
periculis te mereamur protegente eti ipsi; te liberâ  
te saluari. Qui viuis & regnas. Sacra.

Hæc sacra nos domine potenter virtute mun-  
datus/ ari sufficiant puriores venire principium  
Per dominum nostrum Iesum Christum. Oratio.

Suscipiamus domine misericordiam tuam in medio templi tui:  
vt reparationis nostræ ventura solennia, congruis honoribus  
præcedamus Per dominum nostrum Iesum Christum.

Dominica Secunda. Oratio.

*Socii laudes*  
Excita domine corda nostra ad præparandas vñigeniti tui  
vias; vt per eius aduentum purificatis tibi mentibus seruire  
mereamur. Qui tecum viuis & regnat. Sacra.

Placare, quæsumus domine, humilitatis nostræ præcibus & ho-  
stis; & vbi nulla suppeditunt suffragia meritorum, tuis nobis suc-  
cure præsidis. Per dominum. Post communio.

Refecti cibo spiritualis alimonie supplices te domine depra-  
camur, vt huius participatiæ mysterij doceas nos terrena despis-  
cere, & amare cælestia Per dominum nostrum.

Dominica Tertia. Oratio.

*Natalia*  
Avem tuam, quæsumus domine, præcibus nostris acco-  
moda; & mentis nostræ tenebras gratia tuae visitationis il-  
lustra; Qui viuis & regnas. Sacra.

Deuotionis nostræ ubi, quæsumus dñe, hostiæ iugiter immo-  
lentur; quæ & sacri peragant instituta mysterij, & salutare tuum  
nobis mirabiliter operentur Per dominum. Post communio.

Imploramus domine clementiam tuam, vt hec diuina subsidia  
a vitijs expiatos, ad festa ventura nos præparent Per dominum.

Feria Quarta quatuor temporum. Oratio.

Ræsta, quæsumus omnipotens deus, vt redemptiōis nostræ  
ventura solennitas, & plentis vitæ nobis subsidia cōserat, &  
æternæ beatitudinis præmia largiatur Per dominum. Oratio.

Festina, quæsumus dñe, ne tardaueris, & auxiliū nobis superne  
tutis impende: vt aduentus tui consolationibus subleuentur,  
et a pietate confidunt. Qui. Oratio.

¶ Accepta tibi sumus (quæsumus domine) nostra ieiunia: quæ in ex-  
piando nos tua gratia dignos efficiat, & ad promissa semper eterna  
perducat Per dominum. Postcommunio.

¶ Salutaris tui domine munere satiati, supplices deprecamur, ut  
cuius lætamur gustu, renouemur effectu Per dominum.

Feria Sexta.

Oratio.

Ex An. **E**xcite, quæsumus domine, potestiam tuam, & venit: ut hi qui  
in tua pietate confidunt, ab omni citius aduersitate liberentur.  
Qui viuis & regnas. Sacra.

¶ Muneribus nřis, quæsumus dñe, p̄cibusq; suscepisti: et celestib⁹  
nos munda mysterijs, & clementer exaudi Per. Postcōm.

¶ Tui nos domine sacramēti libatio sancta restaure; & a vetusta  
te purgatos/in mysterijs salutaris faciat transire consortium Per. ¶

Sabbato,

Oratio.

**D**eus, qui conspicis, quia ex nostra prauitate affligimur, cōce-  
de propicius: ut ex tua visitatione consolemur. Qui viuis &  
regnas. Oratio.

¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, ut qui sub peccati iugo  
ex vetusta seruitute deprimimur, expectata vnigeniti tui noua  
naturitate liberemur Per eundem. Oratio.

¶ Indignos nos, quæsumus domine, famulos tuos, quos actionis  
propriæ culpa contristat, vnigeniti filij tui aduentus lætificet.  
Qui tecum viuit. &c. Oratio.

¶ Præsta, quæsumus omnipotens deus, ut filij tui ventura solen-  
nitas & presentis nobis vita remedie conferat. & premia æter-  
na concedat Per eundem. Oratio.

¶ Preces populi tui (quæsumus domine) clementer exaudi: ut qui  
iuste pro peccatis nostris affligimur, pietatis tuae visitatione con-  
solemur. Qui viuis & regnas deus. Oratio.

¶ Deus, qui tribus pueris mitigasti flamas ignium, concede  
propicius, ut nos famulos tuos non exurat flamma vitiorum  
Per dominum nostrum. Sacra.

¶ Sacrificijs presentibus (quæsumus domine) placatus intende,  
ut & devotione nostræ proficiant, & saluti Per. Postcōm.

¶ Quæsumus domine deus noster, ut sacrosancta mysteria, que  
pro reparationis nostræ munimine contulisti, & presens nobis  
remedium esse facias, & futurum Per dominum nostrum.

A ij

Dominica Quinta.

Oratio.

**E**xulta domine potentiam tuam & veni: & magna nobis vir  
tute succure, ut per auxilium gratiae tuae, quod nostra peccata  
præpediunt, indulgentia tua propiciacionis acceleret. **Q**ui. **S**acra,  
¶ **S**acrificijs presentibus (quæsumus domine) placatus intende, ut  
& deuotioni nostræ proficiant & saluti Per dominum. **P**ostcō.  
¶ **S**umptis (quæsumus domine) muneribus: ut cum frequentatione mysterij crescat nostræ salutis effectus Per dominum.

In vigilia Natalis domini.

Oratio.

**D**eus, qui nos redemptionis nostræ annua expectatione læ  
tificas, praesta, ut unigenitum tuum (quem redemptorem  
suscipimus) venientem quoque iudicem securi videamus dominum  
noscum. **Q**ui tecum viuit, & regnat. **S**acra,

¶ **D**a nobis, quæsumus omnipotens deus: ut sicut adoranda filii  
tui natalicia præuenimus; sic eius munera capiamus sempiterna  
gaudentes. **Q**ui viuit &c. **P**ostcommunio,

¶ **D**a nobis (quæsumus domine) unigeniti filii tui recensita nativitate  
respirare: cuius celesti mysterio pascimur & potamur Per eundem.

Ad Galli cantum.

Oratio.

**D**eus, qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti  
illustratione clarescere; da quæsumus: ut cuius lucis mysteria  
in terra cognouimus, eius quoque gaudijs in celo perfruamur  
Per eundem dominum. **S**acra,

¶ **A**ccepta tibi sit (quæsumus domine) hodiernæ festiuitatis oblatio: ut  
tua gratia largiente: per hec sacra sancta cōmerita in illius inuenia  
mur forma; in quo tecum est nostra substancia. **Q**ui. **P**ostcom.,  
¶ **D**a nobis quæsumus dominus noster: ut qui nativitatē do  
mini nostri Iesu Christi, nos frequentare gaudemus: dignis cōuer  
sationibus ad eius mereamur peruenire cōsortium. **Q**ui tecum.

In luce.

Oratio.

**D**a quæsumus omnipotens deus: ut qui noua incarnati ver  
bitui luce perfundimur, hoc in nostro resplendeat opere,  
quod per fidem fulget in mente Per eundem. **O**ratio.

¶ **D**a quæsumus omnipotens deus, ut qui beate Anastasię mar  
tyris tuae solemnia colimus, eius apud te patrocinia sentiamus  
Per dominum. **&c.** **S**acra,

¶ **M**unera nostra quæsumus domine nativitatis hodiernæ mysteri

rijs apta proueniant; vt sicut homō genitus idem refusit deus, sic nobis hēc terrena substātia cōferat; qđ diuinū est Per eū. **Sacra.**  
¶ Accipe, quæsumus domine, munera dignāter oblata; & beate Anastasię suffragantibus meritis ad nostrę salutis auxilium prouenire concede Per dominum. Postcommunio.

¶ Huius nos dñe sacramenti semp nouitas natalis instauret; cui⁹ natuitas singularis humanā repulit vetustatē Per eum. **Postco.**  
¶ Satias domine familiā tuam munerib⁹ sacris: eius (quæsum⁹) interuentione nos refoue, cuius solēnia celebramus Per dñm.

In die.

Oratio.

**C**Oncede, quæsumus omnipotens deus, vt nos vnigeniti tui noua per carnem natuitas liberet: quos sub peccati iugo vetusta seruitus tenet Per eundem. Sacra.

¶ Oblata dñe munera noua vnigeniti tui natuitate sanctifica: nosq; a peccatorū nostrorū maculis emunda Per eū. Postco.  
¶ Præsta, quæsumus omnipotens deus, vt natus hodie saluator mundi, sicut diuinæ nobis generationis est autor, ita & immortaliatis sit ipse largitor. Qui tecum viuit.

Dominica infra octauas Natalis domini. Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus; dirige actus nostros in bene placito tuo: vt in nomine dilecti filij tui mereamur bonis operibus abundare Per eundem. Sacra.

¶ Concede, quæsumus dñe, vt oculis tue maiestatis munus oblatum, & gratiam nobis deuotiōis obtineat, & effectūm beatæ p̄ennitatis acquirat Per dominum. Postcommunio.

¶ Per huius domine operationem mysterij, & vītia nostra purgentur, & iusta desideria compleantur Per dominum,

In die Circuncisionis. Oratio.

**D**eus, qui nos nati Saluatoris diē celebrare cōcedis octauū, fac nos, quæsumus, eius ppetua diuinitate muniri; cuius sumus carnali commercio reparati. Quitecum. Sacra.

¶ Præsta, quæsumus domine, vt per haec munera (quæ dñi nostri Iesu christi arcanae natuitatis mysterio gerimus) purificatae mentis intelligentiam consequamur Per eundem. Postcom.

¶ Præsta, quæsumus dñe, vt qđ saluatoris nostri iterata festiuitate perceperimus, perpetuę nobis redēptionis cōferat medicinā Per,

In vigilia Epiphaniæ domini. Oratio.

**C**orda nostra, quæsumus domine, vètvræ festiuitatis splédon  
illustret; quo mudi huius tenebris carere valeamus; & per-  
ueniamus ad patriam claritatis æternæ Per dominum. Sacra,

**T**ribue, quæsumus domine, vt cum præsentibus immolemus  
sacrificijs & sumamus; quæ vètvræ solennitatis pia munera præ-  
loquuntur Dominum nostrum. Postcommunio.

**I**llumina (quæsumus dñe) populum tuū; & splendore gratiæ  
tue cor eius semper accende; vt saluatorem suum & incessanter  
agnoscat; & veraciter apprehendat Iesum christum filium tuum;

**Q**ui tecum viuit & regnāt,

In die Epiphaniæ.

Oratio.

**D**eus: qui hodierna die vñigenitum tuū gētibus stella duce-  
re uelasti; concede propicius; vt, qui iam te ex fide cognoui-  
mus, vsq; ad contemplandam speciem tuæ celitudinis perduca-  
mur Per eundem. Sacra,

**E**cclæ tuæ, quæsumus domine, dona ppicius intuere; quib; non iam aurum, thus, & myrrha profertur; sed quod eisdem mu-  
neribus declaratur, immolatur, & sumitur Per. Postcommunio.

**P**ræsta, quæsumus omnipotens deus, vt quæ solenni celebra-  
mus officio/purificatç mentis intelligentia consequamur Per.

Dominica infra octauas Epiphaniæ.

Oratio.

**V**ota, quæsumus domine, supplicantis populi cælesti pietæ  
te prosequere; vt, & quæ agenda sunt, videant, & adimplē-  
da, quæ viderint, conualescant. Per dominum. Sacra,

**O**blatum tibi domine sacrificiū viuiscet nos semper: & mu-  
niat Per dominum nostrum. Postcommunio.

**S**upplices te rogamus omnipotens deus, vt, quos tuis reficis  
sacramentis, tibi etiam placitis moribus dignanter deseruire con-  
cedas Per dominum nostrum.

In octauis Epiphaniæ.

Oratio.

**D**eus, cuius vñigenitus in substâlia nostræ carnis apparuit,  
præsta, quæsumus, vt per cum (quem similem nobis foris  
agnouimus) intus reformari mereamur. Qui tecum. Sacra,

**H**ostias tibi domine pro nati filij tui apparitiōe deferim⁹/sup-  
pliciter exorātes: vt sicut ipse nostrorum autor est munerum/ita  
ipse sit misericors & susceptor Iesus Christus Dominus noster.  
Qui tecum viuit & regnat.

Postcommunio.

¶ Celesti lumine, quæsumus domine, semper & ubique nos preue  
ni: vt mysterium (cuius nos participes esse voluisti) & puro cerna  
mus intuitur: & digno percipiamus effectu Per dominum.

Dominica secunda post octauas Epiphaniæ. Oratio:

**O**Mnipotens sempiterne deus, qui celestia simul & terrena  
moderaris, supplicationes populi tui clæmèter exaudi, &  
pacem tuam nostris concede temporibus Per. Sacra.  
Oblata domine munera sanctifica; nosque a peccatorū nostrorū  
maculis emunda Per dominum. Postcommunio.

¶ Augeatur in nobis, domine quæsumus, tuae virtutis operatio:  
vt diuinis vegetati sacramentis ad eorum promissa capienda tuo  
munere preparemur Per dominum nostrum.

Dominica Tertia. Oratio,

**O**Mnipotens sempiterne deus, infirmitatem nostram propri  
cius respice, atque ad protegendum nos dexteram tuae ma  
iestatis extende Per dominum. Sacra.

¶ Hechostia, domine quæsumus, emundet nostra delicta: & ad  
sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque san  
ctificet Per dominum. Postcommunio.

¶ Quos tantis domine largiris uti mysterijs quæsumus, & esse  
ctibus eorum veraciter aptare digneris Per dominum.

Dominica Quarta. Oratio.

**D**eus, qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis  
fragilitate non posse subsistere, da nobis salutem mentis &  
corporis: vt ea, que pro peccatis nostris patimur, te adiuuâte vin  
camus Per dominum. Sacra.

¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, vt huius sacrificij mu  
nus oblatum / fragilitatem nostram ab omnimalo purget semper,  
& muniat Per dominum. Postcommunio.

¶ Munera tua nos deus à delectationibus terrenis expediant, &  
caelestibus semper instruant alimentis Per dominum.

Dominica Quinta. Oratio.

**F**amiliam tuam, quæsumus domine, continua pietate custodi:  
vt, quæ in sola spe gratiæ & caelestis innititur, tua semper prete  
tione muniatur Per dominum. Sacra.

¶ Hostias tibi domine placationis offerimus, vt & delicta nostra  
miseratus absoluas, & misericordia corda tuu dirigas Per dñm. Postcom

¶ Quæsumus omnipotens deus, ut illius salutaris capiamus esse  
cūtum; cuius per hæc mysteria pignus accepimus Per,

Dominica Sexta.

Oratio.

C Onserua, quæsumus domine, populū tuum; & nominis tuo  
fac deuotum; vt diuinis subiectus officijs, & temporaliter vi-  
uat, & æternadona percipiat Per dominum. Sacra.

¶ Hæc nos oblatio, dñe quæsumus, mundet & renouet, guber-  
net, & protegat Per dominum nostrum. &c. Postcom.

¶ Cælestibus pasti delicijs, quæsumus domine, vt eadem semper  
(que veraciter viuamus) appetamus Per dominum nostrum.

Dominica in Septuagesima.

Oratio.

P Reces populi tui, quæsum⁹ domine, clémēter exaudi, vt qui  
iuste p̄ peccatis nostris affligimur, pro tui nominis gloria mi-  
sericorditer liberemur Per dominum. Sacra.

¶ Muneribus nostris, quæsumus dñe, precibusq; suscep̄tis, & cele-  
stibus nos munda mysterijs: & clementer exaudi Per. Postcom.

¶ Fideles tui deus per dona firmētur: vt eadem & percipiēdo re-  
quirant, & quærendo sine fine percipiant Per dominum.

Dominica in LX.

Oratio.

D Eus, qui conspicis: quia ex nulla nostra actione cōfidimus:  
concede propicius, vt cōtra aduersa omnia doctoris gentiū  
protectione muniamur Per dominum. Sacra.

¶ Oblatū tibi domine sacrificiū viuificet nos semper, & muniat  
Per dominum nostrum. &c. Postcommunio.

¶ Supplices te rogam⁹ oīpotēs deus, vt quos tuis reficiis sacramē-  
tis, tibi etiā placitis moribus dignāter deseruire cōcedas Per do-

Dominica in quinquagesima.

Oratio.

P Reces nostras, quæsumus domine, clémenter exaudi, at p̄  
a peccatorum vinculis absolutos, ab omni nos aduersitate  
custodi Per dominum. Sacra.

¶ Hæc hostia, domine quæsumus, emundet nostra delicta: & ad  
sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesq; san-  
cificet Per dominum. Postcommunio.

¶ Quæsumus omnipotens deus: vt qui cælestia alimenta per-  
cepimus, per hæc contra omnia aduersa muniamur Per domi-  
num nostrum Iesum christum.

Feria quartā in capite Ieiunij.

Oratio.

**F**RÆSTA domine fidelibus tuis, vt iejuniorum veneranda fo-  
lennia & cōgura pietate suscipiant; & secura deuotione per  
currant Per dominum. Sacra.

**¶** Fac nos, quæsumus domine, his muneribus offerendis conue-  
nienter aptari: quibus ipsius venerabilis sacramenti celebramus  
exordium Per. Postcommunio.

**¶** Percepta nobis domine præbeant sacramenta subsidium: vt &  
tibi grata sint nostra ieunia, & nobis proficiant ad medelam. p.

Super populum.

Oratio.

**I**Nclinantes se domine maiestati tuae propicius intende: vt qui  
diuino munere sunt refecti, cælestibus semper nutriantur au-  
xilijs Per dominum nostrum.

Feria quinta.

Oratio.

**D**EUS, qui culpa offenderis, pœnitentia placaris, preces popu-  
li tui supplicantis propicius respice, & flagella tue iracundiae  
(que pro peccatis nostris iuste meremur) auerte Per. Sacra.

**¶** Sacrificijs præsentibus, domine quæsumus, placatus intende, vt  
& deuotioni nostræ proficiant, & saluti Per. Postcomm.

**¶** Cælestis doni benedictione percepta, suplices te deus omni-  
potens deprecamur, vt hoc idem nobis & sacramenti causa sit, &  
salutis Per dominum. Super populum. Oratio.

**¶** Parce domine, parce populo tuo: vt dignis flagellationibus  
castigatus/in tua miseratione respiret Per dominum nostrum.

Feria Sexta.

Oratio.

**I**Nchoata ieunia, quæsumus domine, benigno fauore pseque-  
re: vt obseruantiam (quam corporaliter exhibemus) mētibus  
etiam synceris exercere valeamus Per dominum. Sacra.

**¶** Sacrificiū domine obseruatæ paschalis offerimus: presta quæ-  
sumus: vt & tibi mentes nostras reddat acceptas; & continentia  
promptioris nobis tribuat facultatem Per. Postcomm.

**¶** Spiritum nobis dñe charitatis infunde, vt quos vno cælesti pa-  
ne satiasti, tua facias pietate cōcordes Per, In unitate eiusdē.

Super populum.

Oratio.

**¶** Tuere domine populum tuum: & ab omnibus peccatis clæ-  
menter emunda: quia nulla ei nocebit aduersitas, si nulla domine-  
tur iniquitas Per dominum nostrum.

Sabbato,

Oratio.

**A** Desto domine supplicationibus nostris, & cōcede, vt hoc  
solegne ieiunium, quod animis corporibusq; curādis salu-  
briter institutum est, deuoto seruitio celebremus Per do. Sacra.  
¶ Prepara nos, quæsumus domine, huius abstinentiæ festiuis offi-  
cijs, vt hęc sacrificia veneranda sobrijs semper mentibus celebre-  
mus Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Cælestis vītē munere vegetati, quæsumus domine, vt, quod' est  
nobis in p̄senti vīta mysterium, fiat eternitatis auxilium Per.

Super populum. Oratio.

¶ Fac nos, quæsumus domine, salutis nostræ causas, & deuotis  
semper frequentare seruitijs, & deuotione recolere principali-  
ter inchoatas Per dominum nostrum.

Dominica prima in quadragesima. Oratio.

**D**eus, qui ecclesiam tuā annua quadragesimali obseruatiōe  
purificas, præsta familię tuę, vt, quod à te obtinere abstinē-  
do nititur, hoc bonis operibus exequatur Per. Sacra.

¶ Sacrificium quadragesimalis initij solēniter immolamus, te do-  
mine deprecātes, vt cum epularum restrictiōe carnaliū, a noxijs  
quoq; voluptatibus temperemur Per dñm. Postcom.

¶ Tui nos domine sacramētilatio sancta restaurēt, & avetusta  
te purgatos/in mysterijs salutaris faciat transire consortium Per.

Feria secunda. Oratio.

**C**onuerte nos deus salutaris noster, & vt nobis ieiuniū qua-  
dragesimalē proficiat, mētes nostras cæstib; instrue di-  
sciplinis Per dominum nostrum. Sacra.

¶ Munera tibi domine oblata sanctifica, nosq; a peccatorum no-  
strorū maculis emunda Per dñm nostrū, &c. Postcom.

¶ Salutaris tui domine numere satiati, supplices te rogamus, vt  
cuius legitamur gustu, renouemur effectu Per dominum.

Super populum. Oratio.

¶ Absolue, quæsumus domine, nostrorum vincula peccatorum,  
& quicquid pro eis meremur, propicius auerte Per dominum.

Feria Tertia. Oratio.

**R**espice domine familiam tuam: & presta, vt apud te mens  
nostra tuo desiderio fulgeat, quæ se carnis maceratione ca-  
stigat Per dominum. Sacra.

¶ Oblatis, quæsumus domine, placare muneribus; & acutis nos

defende periculis Per dominum, Postcommunio.  
¶ Quæsumus omnipotens deus, ut illius salutaris capiamus effectum, cuius per hec mysteria pignus accepimus Per dominum nostrum.

Super populum. Oratio.

¶ Ascendat ad te preces nostre, & ab ecclesia tua cunctam repellere nequitiam Per dominum nostrum Iesum Christum.

Feria Quarta. Oratio.

Praecepis nostras, quæsumus domine, clementer exaudi, & contra cuncta nobis aduersaria dexteram tuę maiestatis extende Per, Deuotionem populi tui, quæsumus domine, benignus intende, ut qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente Per dominum.

Sacra.

¶ Hostias tibi domine placationis offerimus, ut & delicta nostra miseratus absoluas, & nutritura corda tu dirigas Per. Festum.

¶ Tui domine perceptione sacramenti, & à nostris mundemur occultis, & ab hostium liberemur insidijs Per.

Super populum. Oratio.

¶ Mentes nostras, quæsumus domine, lumine tuæ claritatis illustra, ut videre possimus, quæ agèda sunt; & quæ recta sunt, age, re valeamus Per domini.

Feria Quinta. Oratio.

Deuotionem populi tui, quæsumus domine, benignus intende, ut qui per abstinentiam maceratur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente Per dominum.

Sacra.

¶ Sacrificia, dñe quæsumus, propicius ista nos saluent, quæ medicinalibus sunt instituta iejunij Per dominum,

Postcom.

¶ Tuorum nos dñe largitate donorum, & temporalibus attolle praesidj, & renoua semper inernis Per.

Super populum. Oratio.

¶ Da quæsumus dñe populis christianis, & quæ proficiunt agnoscere, & celeste munus diligere; quod frequentant Per domini.

Feria sexta. Oratio.

Esto domine, propicius plebituæ, & quæ tibi facies esse deuotam, benigno resoue miseratus auxilio Per dominum,

Sacra.

¶ Suscipe quæsumus dñe, munera nostre oblata seruitutis, & tua propicius dona sanctifica Per dominum.

Postcom.

¶ Per huius domine operationem mysterij, & vitia nostra purgantur, & iusta desideria compleantur Per dominum,

Super populum. Oratio.

¶ Exaudi nos misericors deus: & mētibus nostris gratiæ tuę lu-  
men ostende Per. Sabbato. Oratio.

P Opulum tuum, dñe quęsumus: ppicius respice: atq; ab eo fla-  
gella tuę iracundię clementer auerte Per dominūm.

¶ Deus, qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis  
fragilitate nō posse subsistere, da nobis salutem mentis & corpo-  
ris: vt ea, quę pro peccatis nostris patimur, te adiuuāte vincam⁹  
Per dominūm nostrūm Iesum chris̄tūm. &c. Oratio.

¶ Protector noster apice deus: vt qui malorum nostrorum pō-  
dere premimur, percepta misericordia, libera tibi mente famule  
mur Per dominūm. Oratio.

¶ Adesto, quęsumus domine supplicationib⁹ nostris: vt esse me  
reamurte largiente: & inter prospera humiles; & inter aduersa  
securi Per dominūm. Oratio.

¶ Preces populi tui quęsumus domine, clāmēter exaudi: vt qui  
iuste pro peccatis nostris affligimur, pro tui nominis gloria mise-  
ricorditer liberemur Per dominūm nostrūm. Oratio.

¶ Deus, qui tribus pueris mitigasti flāmas igniū, cōcede ppicius:  
vt nos famulos tuos nō exurat flāma vitiorum Per. Sacra.

¶ Pr̄esentibus sacrificijs dñe ieunia nřa sanctifica: vt qued obser-  
uantia nřa profitetur extrinsecus, interius operetur Per. Postcō.

¶ Sanctificatiōib⁹ tuis omnipotēs deus & vitia nostra curētur,  
& remedia nobis æterna proueniant Per dñm nostrūm, &c.

Super populum. Oratio.

¶ Familiam tuā, quęsumus dñe, propicius illustra; vt beneplacitis  
morib⁹s inhērendo, cuncta (quę bona sīnt) merēatur accipe. p.

Dominica Secunda. Oratio.

D Eus, qui cōspicis om̄i nos virtute destitui, interi⁹ exteri⁹ usq;  
custodi: vt & ab oībus aduersitatibus muniamur in corpo-  
re, & à prauis cogitationib⁹ mundemur in mente. Sacra.

¶ Sacrificijs pr̄esentibus, quęsumus dñe, intēde placatus: vt & de  
votioni nostræ proficiāt, & saluti Per dominūm. Postcōm.

¶ Suplices te rogamus omnipotēs deus, vt quostuis reficiſ sacra-  
mētis, tibi etiā placitis morib⁹s dignāter deseruire cōcedas Per.

Feria Secunda. Oratio.

P Resta, quęsumus omnipotēs deus, vt familia tua (quę se af-  
fligendo carnem ab alimentis abstinet) sectādo iustitiā à cul-

paeiunet Per dominum nřm Iesum christum. Sacra.  
¶ Hæc hostia domine placationis & laudis tua nos propiciacione  
dignos efficiat Per dominum nostrum. Postcommunio.  
¶ Hæc nos communio domine purget à crimine: & cœlestis re/  
medij faciat esse consortes Per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

¶ Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus, & quibus  
fiduciam sperandæ pietatis indulges: consuetæ misericordie tri-  
bue benignus esse. Per dominum nostrum. &c.

Feria Tertia.

Oratio.

P erfice (quesumus domine) benignus in nobis obseruantie  
sanctæ subsidiū: vt quæ te autore facienda cognouimus, te  
operante impleamus Per dominum nostrum. &c. Sacra.

¶ Sanctificationē tuā nobis dñe his mysterijs placatus operare:  
quæ nos & a terrenis purget vitijs, & ad cœlestia dona pducat.  
Per dominum nostrum Iesum Christum. Postcommunio.

¶ Ut sacris dñe redamur digni munerialibus: fac nos (quesumus)  
tuis semper obedire mandatis Per dominum nostrum. &c.

Super populum.

Oratio.

¶ Propiciare domine supplicatiōibus nostris, & animarū nostra/  
rum medere langoribus: vt remissione percepta, in tua semp be-  
nedictione lætemur Per dominum nostrum Iesum Christum.

Feria Quarta.

Oratio.

P opulum tuum domine, ppicius respice: & quos ab escis car-  
nalibus præcipis abstinere, à noxijs quoq; vitijs cessare con-  
cede Per dominum nřm Iesum christum. &c. Sacra.

¶ Hostias domine, quas tibi offerimus, ppicius respice: & per hęc  
sancta commercia vincula peccatorū nostrorū absolue. Per dñm  
nostrum Iesum christum. &c. Postcommunio.

Sumptis domine sacramentis ad redēptionis eterne (quesumus)  
proficiamus augmentum Per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

¶ Deus innocentie restitutor & amator: dirige ad te tuorę corda  
seruorum: vt spiritus tui feruore concepto; & in fide inueniantur  
stabiles, & in opere efficaces Per dominum. In vnitate.

P eresta nobis domine, quęsum⁹, auxiliū gratię tuę: vt ieunijs

Oratio.

& orationibus conuenienter intenti, libereinur ab hecibus mētis & corporis Per dominum.

Sacra.

¶ Prēsenti sacrificio nomini tuo nos domine ieunia dicata sancti ficient: vt quod obseruantia n̄a profitetur exterius, interius ope retur effectus Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Gratia tua nos, quesumus domine, non derelinquit: quæ & sa cræ nos deditos faciat seruituti, & tuam nobis opem semper acquirat Per dominum nostrum Iesum christum.

Super populum.

Oratio.

¶ Adesto domine famulis tuis: & perpetuam benignitatem largire poscentibus; vt his (quite autore & gubernatore gloriātur) & congregata restaures, & restaurata conserues Per dominū.

Feria Sexta.

Oratio.

D A quesumus omnipotens deus: vt sacro nos purificante ieunio/synceris mentibus ad sancta ventuta facias peruenire Per dominum.

Sacra,

¶ Hæc in nobis sacrificia, deus, & actione permaneat, & operatione firmentur Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Fac nos, quesumus domine, accepto pignore salutis æternæ sic tendere congruenter: vt ad eam peruenire possimus Per dñm,

Super populum.

Oratio.

¶ Da, quesumus domine, populo tuo salutem mētis & corporis: vt bonis operibus inhærendo/tuæ semp̄ virtutis mereatur protectione defendi Per dñm n̄m Iesum Christū filium tuum, &c.

Sabbato.

Oratio.

D A, quesumus domine, nostris effectum ieunijs salutare: vt castigatio carnis assumpta ad nostrarū vegetationē trāseat animarum Per dominum nostrum. &c. Postcommunio.

¶ Sacramenti tui dñe diuina libatio penetralia nostri cordis insundat: & sui participes potenter efficiat Per dominum nostrū.

Super populum.

Oratio.

¶ Familiā tuā, quesumus dñe, cōtinua pietate custodi; vt q̄ in sola spe gratiæ celestis innititur, celesti etiā protectiōe muniatur. p.

Dominica Tertia.

Oratio.

Q Væsumus omnipotēs deus, vota humiliū respice; atq; ad defensionem nostrā/dexterā tuæ maiestatis extende Per dñm nostrum Iesum christum filium tuum, &c.

Sacra.

¶ Hæc hostia, domine quæsumus, mūdet nostra delicta; & ad sacrificium celebrandum subditorū tibi corpora mentesq; sanctissimæ cet Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Ac cunctis nos domine reatibus & periculis propicius absolue: quos tanti misterijs tribuis esse participes Per dominum.

Feria Secunda.

Oratio.

C Ordibus nostris, quæsumus dñe, gratiā tuā benign⁹ infunde; vt sicut ab escis corporalibus abstinem⁹, ita sensus quoq; nostrorū a noxijs retrahamus excessibus Per dñm. Sacra.

¶ Munus, quod tibi domine nostræ seruitutis offerimus, tu salutare nobis perfice sacramentum. Per dominum, Postcom.

¶ Præsta, quæsumus omnipotens & misericors deus, vt quæ ore contigimus, pura mente capiamus Per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

¶ Subueniat nobis dñe misericordia tua: vt ab imminētib⁹ peccatorū nostrorū periculis te mereamur protegere eripi, te liberare saluari Per dominum nostrum Iesum christum,

Feria Tertia.

Oratio.

F Xaudi nos omnipotens & misericors deus; & continentie salutaris ppicius nobis dona cōcede Per dominum Sacra.

¶ Per hæc veniat quæsumus domine sacramenta nostræ redēptionis effectus, qui nos & ab humanis retrahat excessibus, & ad salutaria cuncta perducat Per dominum. Postcommunio.

¶ Sacris domine mysterijs expiati, & veniam consequamur & gratiam. Per dominum nostrum Iesum christum,

Super populum.

Oratio.

¶ Tua nos domine protectione defende; & ab omni nos semper iniquitate custodi per.

Feria Quarta.

Oratio.

P Ræsta nobis, quæsumus domine, vt salutaribus ieiunijs eru-  
ditia noxijs quoq; vitijs abstinentes, propiciationem tuā fa-  
cilius impetremus Per dominum nostrum. Sacra.